PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS HIỆP HÒA                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:141/QĐ-THCS-HH

                                                                                 Hiệp Hòa, ngày 04 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ nhiệm tổ phó chuyên môn

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HIỆP HÒA

            Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo

trong các cơ sở giáo dục công lập.

Căn cứ vào thông tư số 15/2017/TT-BGD&ĐT ngày 26/6/2017 sửa đổi Quy

định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông ban hành kèm theo theo thông tư

28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành điều lệ trường THCS, trường THPT và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường năm học 2022-2023;

Xét đề nghị của các tổ chuyên môn trường THCS Hiệp Hòa.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn giữ chức vụ Tổ phó tổ Khoa học tự nhiên

trường THCS Cộng Hòa đối với bà Đỗ Thị Hồng Hải, Giáo viên Hóa trường THCS

Cộng Hòa kể từ ngày 04/9/2023.

Điều 2. Tổ phó chuyên môn được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định tại

Thông tư số 33/2005/TT- BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo

dục công lập. Cụ thể như sau:

Hệ số phụ cấp chức vụ được hưởng: 0.15

Thời gian bổ nhiệm kể từ ngày: 04/9/2023 đến 04/9/2024.

Điều 3. Các ông bà Phó Hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn, văn phòng, các

bộ phận, cá nhân liên quan và bà Đỗ Thị Hồng Hải căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Các tổ CM (t/h);

-LưuVT./.

      HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Thuý Quỳnh